
Netværk for selvstændige kvinder i SMVdanmark 
 

VIRKSOMME kvinder – flere muligheder og bedre vilkår i erhvervslivet 

Email: anette@virksommekvinder.dk 

Billederne i indbydelsen er kopieret fra lu havnens hjemmeside. 

Åbyhøj den 30.04.23 

Kære VIRKSOMME kvinder Østjylland 

Vores sommer event de e år er et spændende virksomhedsbesøg på 

Aarhus Airport A/S  
Ny Lu havnsvej 24, 8560 Kolind 

Det sker rsdag den 6. juni, hvor vi mødes ved 
indgangen  

l lu havnen kl. 16.50 
 

Vi bliver hilst velkommen af Søren Rousing i ankomsthallen, hvor 
der skal oprettes gæstepas, så vi har lov til at komme ind og se 

lufthavnen. Til brug for oprettelsen skal I indskrive jeres data ved brug af 
QR-kode i vedhæftede brev, som i skal scanne og indskrive jeres data til security 

– når I er inde på siden, skal I skrive: fornavn, efternavn, fødselsdato, ID eks. kørekort eller 
pas, samt ID nummer (det nummer jeres pas eller kørekort har) Det valgte ID skal også medbringes 
til besøget. 
 
Efter alle er blevet registreret, skal vi op i loungen, hvor Aarhus Airports nye CEO Lotta Sandsgaard 
vil præsentere sig selv og fortæller om lufthavnens historier og hvor lufthavnen er på vej hen samt 
hvad strategien er fremadrettet. Herefter går vi ned på "airside" hvor vi vil blive vist rundt i 
lufthavnen, se det arbejde der foregår med den nye "glasgang" samt alt det arbejde der allerede 
er gennemført og ser visionen i praksis. 
 
Vi slutter af i Loungen, hvor der er 2 stk. smørrebrød og en øl/ vand pr. person.  
 
Til dette arrangement er der mulighed for at invitere en gæst med. Prisen pr. deltager er 140,00 
kr. Som indsættes på konto nr. 6190-0002315262, samtidig med tilmeldingen. 
 
Tilmelding skal ske via Klubmodul eller til alc@alc-consulting.dk senest den søndag den 21. maj. 
Hvis I syntes, det er bøvlet med QR-kode, så send mig en mail med de data der skal oplyses, så 
skriver jeg jer ind i deres system. Anette Villadsen står for fælleskørsel fra Horsens, Pia Andersen 
fra Silkeborg og jeg fra Århus. Herning/ Vestjylland og Nordjylland håber jeg selv finder ud af 
transporten😊 
 
Den lokale styregruppe glæder sig til arrangementet og håber, at se rigtig mange medlemmer 
samt gæster, så vi sammen kan få en spændende eftermiddag/ aften.  
 
På vegne af styregruppen 
Anette Laursen, Lokal netværksleder 
 


